及其項下擬進行的交易屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

– 24 –

於完成後，並假設認股權證所附的認購權獲悉數行使，認股權證認購事項
的估計所得款項總額及所得款項淨額（經扣除其他相關開支及專業費用）
將分別約為 31.9百萬港元及 31.5百萬港元。本公司擬按以下方式使用所得
款項淨額：

(i) 約60%用於提升本公司假髮及服飾業務分部的生產能力及市場覆蓋
率；

(ii) 約20%用於提升其衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品
業務分部的生產能力及市場覆蓋率；及

(iii) 約20%用作本集團的一般營運資金。

倘董事認為適當，所得款項亦可應用於認購人可能不時引入本公司之潛
在新業務或資產。預期所得款項的使用時間為認購人行使認股權證後。倘
認股權證未獲行使，而認股權證所附的認購權未獲行使，本集團不排除以
其他集資方式籌集新資金的可能性。

– 25 –

4. 過去十二個月的股本集資活動

茲提述本公司與第一證券（香港）有限公司所訂立日期為二零二四年四月
十七日的配售協議，內容有關根據該協議之條款及條件配售最多295,544,224

股已配發及發行新股份。除上述事項（其所得款項用途情況於下文披露）
外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資
活動。

事項及日期 所得款項淨額 所得款項擬定用途

截至本公佈日期的

所得款項實際用途

根據股東於二零二三
年六月九日於二零
二三年股東週年大會
上授予董事的一般授
權配售新股份以配
發、發行或買賣最多
295,544,224股新股份
（佔二零二三年股東
週年大會當日已發行
股份數目的20%）

約23.1百萬港元 擬作下列類近用途：

(i) 人民幣7.0百萬元
擬用於擴充本集
團的衣物清潔護
理、個人清潔護理
及家居清潔護理
產品業務；

(ii) 人民幣8.2百萬元
用於抵償本集團
12個月內到期的
債務；及

(iii) 人民幣6.2百萬元
撥充一般營運資
金，以應付營運現
金流量需求，從而
支持業務營運。

於本公佈日期，所得款
項淨額約人民幣7.0百
萬元、人民幣8.2百萬
元及人民幣6.2百萬元
已分別用於擴充本集
團的衣物清潔護理、
個人清潔護理及家居
清潔護理產品業務；
抵償本集團的債務及
本集團的一般營運資
金。

– 26 –

5. 對本公司股權結構之影響

於本公佈日期，本公司已發行股份合共1,773,263,120股。僅供說明之用，假
設本公司已發行股本於認股權證獲行使前將不會有進一步變動，且行使
價亦不會作出調整，下文載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨認股權證
所附的認購權獲悉數行使後的股權架構：

於本公佈日期

緊隨認股權證所附的認購權

獲悉數行使後

股份數目 概約% 股份數目 概約%
（附註1） （附註1）

認購人 – – 354,652,624 16.67%

Master Professional

Holdings Limited

（附註2） 421,859,000 23.79% 421,859,000 19.82%

滕浩先生（附註3） 2,500,000 0.14% 2,500,000 0.12%

李斌先生 168,561,000 9.51% 168,561,000 7.92%

其他公眾股東 1,180,343,120 66.56% 1,180,343,120 55.47%

總計 1,773,263,120 100.00% 2,127,915,744 100.00%

附註：

1. 於本公佈日期，本公司根據購股權計劃授出以認購 82,200,000股股份之購股權尚未
行使。

2. 於本公佈日期，Master Professional Holdings Limited由陳述才先生100%實益擁有。

3. 滕浩先生為本公司主席兼執行董事。

4. 上述百分比數字可作約整調整。因此，所示總計數字未必為其之前數字的算術總
和。

Master Professional Holdings Limited 及李斌先生之禁售承諾

於本公佈刊發當日，Master Professional Holdings Limited與李斌先生（為本公司
主要股東）已向認購人作出承諾，據此，Master Professional Holdings Limited及
李斌先生須承諾，直至作出承諾日期起計三年、認購人已行使任何認股權
證或認購人事先書面同意（以較早者為準）為止，並不會撤回、轉讓、出讓、
非實體化、再實體化、授出任何權利或就股份增設任何進一步抵押或以其
他方式處置股份。

– 27 –

6. 有關訂約方之資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司。

本集團於中國主要從事設計、研發、生產、銷售及營銷角色扮演產品（包括
角色扮演服飾及角色扮演假髮）及主要包括性感內衣的非角色扮演服飾、
衣物清潔護理、個人清潔護理及家居清潔護理產品以及租賃廠房。